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X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

NEDADOR COMPERT 100 FEMENÍ

Fem., Open

1.  ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 2025 4
100 Pa 1:13.13 547 100 Ll 1:07.01 545 100 Br 1:23.21 522 100 Esq 1:21.91 411

2.  GELABERT SALO, Berta 97 C.N. Mataro 1765 4
100 Ll 1:07.01 536 100 Esq 1:18.45 462 100 Pa 1:19.38 392 100 Br 1:32.69 375

3.  CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 1442 4
100 Pa 1:22.19 539 100 Esq 1:24.78 469 100 Br 1:37.69 434 100 Ll -

4.  FELIU CARRACEDO, Berta 04 C.N. Mataro 1281 4
100 Ll 1:08.95 387 100 Br 1:30.08 332 100 Pa 1:22.41 291 100 Esq 1:24.85 271

7.  AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamasters 1146 2
100 Br 1:24.44 585 100 Ll 1:10.19 561

8.  REY CERPA, Cristina 76 Club Natació Swimfaster Salt 967 2
100 Pa 1:18.13 536 100 Br 1:33.49 431

9.  LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela 94 C.N. Sant Andreu 722 2
100 Ll 1:14.59 395 100 Pa 1:26.85 327

10.  PORT CASAMITJANA, Adriana 67 C.N. Sabadell 547 1
100 Br 1:34.57 547

11.  CAROL LALAUZE, Arlette 76 Club Natació Swimfaster Salt 467 1
100 Ll 1:14.63 467

12.  MARTINEZ PUIGDOMENECH, Laia 79 C.N. L´ Escala-Empuries 456 1
100 Esq 1:23.74 456

13.  HIGON VISUS, Sara 81 C.D. Jerez Natacion Master 389 1
100 Br 1:35.80 389

14.  FORTUNY PARULL, Laia 03 Cambrils C.N. 357 1
100 Ll 1:10.83 357

15.  GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 319 1
100 Ll 1:34.21 319

16.  LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamasters 318 1
100 Br 2:17.58 318

17.  GUTES MARGARIT, Alba 77 C.N. L´ Escala-Empuries 219 1
100 Br 1:57.15 219

18.  GARCIA GADEA, Raquel 05 Club Natació Swimfaster Salt 165 1
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100 Br 1:53.79 165

19.  DAPENA GONZALEZ, Carmen 66 C.N. L´ Escala-Empuries 155 1
100 Ll 1:52.75 155

20.  GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atletic-Barceloneta 92 1
100 Ll 2:47.79 92

Fem., 20+

1.  FELIU CARRACEDO, Berta 04 C.N. Mataro 1281 4
100 Ll 1:08.95 387 100 Br 1:30.08 332 100 Pa 1:22.41 291 100 Esq 1:24.85 271

2.  FORTUNY PARULL, Laia 03 Cambrils C.N. 357 1
100 Ll 1:10.83 357

3.  GARCIA GADEA, Raquel 05 Club Natació Swimfaster Salt 165 1
100 Br 1:53.79 165

Fem., 25+

1.  GELABERT SALO, Berta 97 C.N. Mataro 1765 4
100 Ll 1:07.01 536 100 Esq 1:18.45 462 100 Pa 1:19.38 392 100 Br 1:32.69 375

Fem., 30+

1.  ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 2025 4
100 Pa 1:13.13 547 100 Ll 1:07.01 545 100 Br 1:23.21 522 100 Esq 1:21.91 411

2.  LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela 94 C.N. Sant Andreu 722 2
100 Ll 1:14.59 395 100 Pa 1:26.85 327

Fem., 40+

2.  HIGON VISUS, Sara 81 C.D. Jerez Natacion Master 389 1
100 Br 1:35.80 389
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Fem., 45+

1.  AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamasters 1146 2
100 Br 1:24.44 585 100 Ll 1:10.19 561

2.  REY CERPA, Cristina 76 Club Natació Swimfaster Salt 967 2
100 Pa 1:18.13 536 100 Br 1:33.49 431

3.  CAROL LALAUZE, Arlette 76 Club Natació Swimfaster Salt 467 1
100 Ll 1:14.63 467

4.  MARTINEZ PUIGDOMENECH, Laia 79 C.N. L´ Escala-Empuries 456 1
100 Esq 1:23.74 456

5.  GUTES MARGARIT, Alba 77 C.N. L´ Escala-Empuries 219 1
100 Br 1:57.15 219

Fem., 50+

1.  CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 1442 4
100 Pa 1:22.19 539 100 Esq 1:24.78 469 100 Br 1:37.69 434 100 Ll -

Fem., 55+ - 2 de 4 Proves

1.  PORT CASAMITJANA, Adriana 67 C.N. Sabadell 547 1
100 Br 1:34.57 547

2.  DAPENA GONZALEZ, Carmen 66 C.N. L´ Escala-Empuries 155 1
100 Ll 1:52.75 155

Fem., 65+ - 1 de 4 Proves

1.  GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 319 1
100 Ll 1:34.21 319

Fem., 70+ - 1 de 4 Proves

1.  LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamasters 318 1
100 Br 2:17.58 318



https://live.swimrankings.net/46176/

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to C.E. Inef De Lleida 09/03/2025 9:31 - Pàgina 4

X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

Fem., 75+ - 1 de 4 Proves

1.  GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atletic-Barceloneta 92 1
100 Ll 2:47.79 92

Fem., Class Punts T. Catalana Màster

1.  ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 2025 4
100 Pa 1:13.13 547 100 Ll 1:07.01 545 100 Br 1:23.21 522 100 Esq 1:21.91 411

2.  GELABERT SALO, Berta 97 C.N. Mataro 1765 4
100 Ll 1:07.01 536 100 Esq 1:18.45 462 100 Pa 1:19.38 392 100 Br 1:32.69 375

3.  CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 1442 4
100 Pa 1:22.19 539 100 Esq 1:24.78 469 100 Br 1:37.69 434 100 Ll -

4.  FELIU CARRACEDO, Berta 04 C.N. Mataro 1281 4
100 Ll 1:08.95 387 100 Br 1:30.08 332 100 Pa 1:22.41 291 100 Esq 1:24.85 271

7.  AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamasters 1146 2
100 Br 1:24.44 585 100 Ll 1:10.19 561

8.  REY CERPA, Cristina 76 Club Natació Swimfaster Salt 967 2
100 Pa 1:18.13 536 100 Br 1:33.49 431

9.  LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela 94 C.N. Sant Andreu 722 2
100 Ll 1:14.59 395 100 Pa 1:26.85 327

10.  PORT CASAMITJANA, Adriana 67 C.N. Sabadell 547 1
100 Br 1:34.57 547

11.  CAROL LALAUZE, Arlette 76 Club Natació Swimfaster Salt 467 1
100 Ll 1:14.63 467

12.  MARTINEZ PUIGDOMENECH, Laia 79 C.N. L´ Escala-Empuries 456 1
100 Esq 1:23.74 456

13.  HIGON VISUS, Sara 81 C.D. Jerez Natacion Master 389 1
100 Br 1:35.80 389

14.  FORTUNY PARULL, Laia 03 Cambrils C.N. 357 1
100 Ll 1:10.83 357

15.  GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 319 1
100 Ll 1:34.21 319

16.  LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamasters 318 1
100 Br 2:17.58 318

17.  GUTES MARGARIT, Alba 77 C.N. L´ Escala-Empuries 219 1
100 Br 1:57.15 219
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18.  GARCIA GADEA, Raquel 05 Club Natació Swimfaster Salt 165 1
100 Br 1:53.79 165

19.  DAPENA GONZALEZ, Carmen 66 C.N. L´ Escala-Empuries 155 1
100 Ll 1:52.75 155

20.  GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atletic-Barceloneta 92 1
100 Ll 2:47.79 92


